[image: Описание: Барсово ГП - герб 2]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2024 года                                                                                 № 470
п.г.т. Барсово

	О передаче   администрации городского поселения Барсово имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному казенному учреждению спорта «Спортивный комплекс «Барс»

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135–ФЗ «О защите конкуренции», решения Совета депутатов от 13.06.2024 № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Барсово», в целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации городского поселения Барсово:
       1. МКУС «СК «Барс» передать на баланс администрации городского поселения Барсово (далее-администрация) муниципальное имущество, указанное в Приложении к постановлению (далее Приложение).
       2. Администрации принять в установленном порядке вышеуказанное имущество в соответствии с нормами и требованиями действующего законодательства.
3. Администрации передать имущество согласно Приложению в Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление» (далее МКУ «АХУ»).
4. Бухгалтерии муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственное управление» внести соответствующие изменения согласно норм и требований действующего законодательства.
5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы по финансам
и жизнеобеспечению                                                                      В.С. Барабаш

	Приложение к постановлению администрации городского поселения Барсово от «     » декабря  2024 г. №

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Коли-чество
	Цена
	Стоимость

	1
	Удлинитель силовой розетки шнур 50м КГ 3х2,5 УК 50 с термозащитой IP 44
	110134000201
	27.06.2019
	1
	11 500,00
	11 500,00

	2
	Лестница трехсекционная Новая Высота 3*17
	110136000034
	21.12.2016
	1
	22 850,00
	22 850,00

	 3
	Кресло Т-9950 АХSN (кожа, хромированный каркас)
	СК00001007
	24.12.2012
	1
	11 290,00
	11 290,00

image1.jpeg